МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

                           ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
                «ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ ЧГК)

ПРИКАЗ

    «26» СЕНТЯБРЯ 2024г.                                                                                     № 01 К З

г. Грозный
________________________________________________________________________

О приеме поступающих на первый курс заочной
формы обучения по программам среднего
профессионального образования

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ «Чеченский государственный
колледж» на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2024/25 учебный год, утвержденными
приказом от 12 февраля 2024 года № 122 «О создании приемной комиссии и
утверждении правил приема в ГБПОУ «Чеченский государственный колледж» на
2024 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Принять в рамках контрольных цифр приема в число студентов первого курса
на обучение за счет бюджетных ассигнований бюджета Чеченской Республики, по
основным профессиональным образовательным программам среднего
профессионального образования заочной формы обучения с 01 октября 2024 года
лиц, рекомендованных приемной комиссией к приему и предоставивших
уведомление о намерении обучаться, согласно приложению 1.

Основание: протокол приемной комиссии от «23» сентября 2024 г. № 10

2.    Заместителю директора по учебной работе Асламбекову Л.Л. в срок до «01»
октября 2024 г. сформировать учебные группы. Организовать выдачу принятым
лицам студенческих билетов, зачетных книжек до 10.10.2024г.

3.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          Директор                             И.С. Гуноев

Проект приказа представил ответственный
секретарь Приемной комиссии       М.Т. Энгиноева

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по учебной работе       Л.Л. Асламбеков

Заведующая студенческим отделом кадров                              Т.С. Сайдулаева

Председатель стипендиальной
комиссии            М.С. Бурсагова

Разослать: заместителю директора по учебной работе, бухгалтерии, студенческий
отдел кадров, заведующей социально-экономическим отделением, заведующей
технологическим отделением, заведующей заочным отделением, заведующей
индустриальным отделением, заведующей библиотекой, заведующему отделом
ИКТ.

                                                                                          Приложение 1 к приказу
                 от 26 сентября 2024г № 01 К з

Перечень лиц, принятых для обучения

по программам среднего профессионального образования
за счет бюджетных ассигнований

1.     По программе подготовки специалистов среднего звена

по специальности 38.02.05 «Торговое дело»,
квалификация: Специалист по торговому делу

на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 9 месяцев:

1. Магомадова Диана Ибрагимовна
2. Муцаева Малика Тимуровна
3. Абубакарова Амина Романовна
4. Бибулатова Сабина Адамовна
5. Сокуева Карина Магомедовна
6. Дудаев Руслан Тамерланович
7. Масаева Раяна Вахидовна
8. Гелагаева Радмира Мусаевна
9. Исрапилова Зулихан Алиевна
10. Саралапова Петимат Магомедовна
11. Альтамирова Фариза Мурадовна
12. Хаджимуратова Сабина Аслановна
13. Мусаев Юсуф Рустамович
14. Исрапилова Иман Алиевна
15. Абубакаров Алу Саид-Эмиевич
16. Манкаев Сулим Ахмедович
17. Хажгериев Мансур Махмудович
18. Акрашева Хапта Руслановна
19. Сардалазимова Сурьяна Аслановна
20. Байсангуров Ибрагим Алиевич
21. Магомадов Супьян
22. Насуханов Абдул-Малик Ахмедович
23. Башкаева Тамила Исаевна
24. Межиев Ибрагим Сайдыевич
25. Берсанов Билал Рашидович

2.  По программе подготовки специалистов среднего звена

по специальности 46.02.01 «Документационное обеспечение управления и
архивоведение»,
квалификация: Специалист по документационному обеспечению управления
и архивному делу

на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 9 месяцев:

26. Арсанова Марет Саидахмедовна
27. Хадисова Марьям Билаловна
28. Лабазанова Амина Сайдусмановна
29. Чабдаева Лиана Лемаевна
30. Берсанова Дайси Турпал-Алиевна
31. Берсанова Делия Турпал-Алиевна
32. Кубаева Фатима Ахмедовна
33. Тагирова Элита Бекхановна
34. Хамзатханова Резида Рамдиевна
35. Дадашева Лимда Абдул-Керимовна
36. Зухайраева Иман Шагидовна
37. Тагирова Ясмина Баймирзаевна
38. Темаева Самира Саид-Эмиевна
39. Даудова Макка Абдул-Бакиевна
40. Арсанукаева Замира Хасановна
41. Юсупова Раби Аскархановна
42. Шемилева Самира Саид-Ахметовна
43. Магомадова Марха Ахмедовна
44. Идрисова Ясмина Адамовна
45. Абушев Магомед-Салах Русланович
46. Юсупхаджиева Макка Казбековна
47. Акуева Ясмина Зелимхановна
48. Абушев Магомед-Арби Русланович
49. Юсупова Хеда Билаловна
50. Ильясова Муъминат Хамзатовна

            Директор                                                                           И.С. Гуноев

	ПРИКАЗ

		2024-09-28T11:48:17+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ"

		2024-09-28T11:48:43+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ"